平成 27年 5月 28日

各 位

                                                             株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

『ボーナス定期預金』の取扱開始について

～ 金利年 0.15％！夏のボーナスは西京銀行へ！！ ～

西京銀行は、平成 27年 6 月 1 日（月）より、『ボーナス定期預金』の取扱を開始いたしま

すので、お知らせします。

本商品は、個人のお客さまを対象とした預入期間 1 年ものの定期預金で、適用金利は年

0.15％（税引前）でご提供いたします。

当行は、これからも地域の皆さまのお役に立つ商品･サービスの提供を行ってまいります。

記

◆キャンペーン概要

ご利用いただける方 新たなご資金でお預入れをされる個人のお客さま

取扱期間 平成 27年 6月 1日（月）～平成 27年 9月 30日（水）

預入期間 １年（自動継続）

預入金額 10万円以上 100万円未満（単位１円）

適用金利 年 0.15％（税引前） （税引後：0.119％）

取扱店舗 全店（ただし、ウェブ一丁目支店、福岡支店をのぞく）

満期後の適用金利

適用金利は初回満期日までとし、自動継続後は満期日における、

お預入れ金額に応じた１年ものスーパー定期の店頭表示金利を

適用します。

※店頭に説明書をご用意しております

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：佐貫）

TEL 0834－22－7664